75, Inciso II, Lei 14.133/2021, e suas atualizações
posteriores e em consonância com o Parecer Jurídico acostado aos
autos  para  a  contratação  da  empresa  PORTO  SEGURO
COMPANHIA  DE  SEGUROS  GERAIS,  inscrita  no  CNPJ  nº
61.198.164/0001-60, no valor de R$ 2.214,40 (dois mil duzentos e
quatorze reais e quarenta centavos). Referente ao objeto solicitado
por esta Câmara para a Contratação de empresa para prestação de
serviço de seguro total com assistência 24 horas em todo território
nacional dos veículos oficiais CARRO FIAT, tipo Grand SIENA e a